(279); iam *aliquo aufugium* Mil. Glor. 2, 6, 99 (582); si qualeslibet *aliquo coiciantur* Cic. Nat. Deor. 2, 37, 93; ut hinc *concedas aliquo* ab ore eorum aliquantisper Terent. Heaut. 3, 3, 11 (572); ab eorum oculis aliquo concederes Cic. Catil. 1, 7, 17; *confiniare hastam aliquo* Fin. 3, 6, 22; si *aliquo* eum (animum mors) *deducit* Cat. Mai. 19, 66; *demigrandum* potius *aliquo* est de domo 37, 100; si eum .. nobilitas *aliquo impulisset* in Vatin. 6, 15; dum *proficiscor aliquo* Terent. Andr. 2, 1, 29 (329): quom hinc egens *profugiet* 236 *aliquo* militatum Adelph 3, 3, 31 (385) u. a. die durch diese Verba genügend angezeigte Veränderung des Aufenthalts nicht noch besonders aus. Dafs aber die Alten in *aliquis* nicht *alius* mit verstanden, geht daraus hervor, dafs sie, wenn die Verschiedenheit der Person oder des Gegenstandes bezeichnet werden sollte, nicht nur: cum ei Simonides an *quis alius* artem memoriae polliceretur Cic. Fin. 2, 32, 104, ne *quis* eo anno *alius* magistratus Liv. 3, 32, 6, ne qua intrare mas *aliare quae* bestia possit Varro R. R. 3, 5, 3, nam ei causa *alia quae* fuit Terent. Hecyr. 4, 4, 73 (695), aut vero *alia quae* natura mentis et rationis expers haec efficere potuit? Cic. Nat. Deor. 2, 44, 115, vicia aut *quid aliut* Varro R. R. 3, 13, 1 corbes ab eo quod eo spicas *aliudve quid* corruebant Varro L. L. 5, 31, 139, vehiculum in quo faba *aliudve quid* vehitur 5, 31, 140, ne .. *quod aliud ludricrum* ederet Tacit. Ann. 13, 31, *aliudve quod* belli commercium 14, 33, inde aut Gabios *aliame quam* urbem quaesituri sumus Liv. 5, 54, 1, num *quo alio modo* commodius potuerit fieri Cic. Invent. 2, 13, 44, neve cum *quo alio* communicet Caes. bell. Gall. 6, 20, 1, sive *quo alio* mavult nomine appellat Tacit. de orator. 25, non magis asses quam denarii *aliaeve quae* res significantur Varro L. L. 5, 36, 170, et sic secunda aut *quae alia* 5, 36, 183 n. a. m. verbanden, sondern auch: ut .. *alius aliquis* ad certamen procederet Senec. Contr. 10, 2 (31), 9, inquit ille Socrates aut *aliquis alius* Vita beata 26, 4, aut *aliqua alia* causa retro dedit sanguinem Nat. Quaest. 3, 15, 5, dum *aliud aliquid* flagiti conficiat Terent. Phorm. 5, 2, 5 (770), ut .. *aliud aliquid* acquireret Cic. Fin. 4, 17, 46, *aliquid aliud* videbinus Ep. Att. 3, 10, 1, *aliud aliquid* sequemur Ep. Att. 3, 16, cum *aliud aliquod* factum rectum aut utile contenditur Invent. 1, 11, 15, *aliud quoque aliquod* genus incidet Invent. 2, 25, 74, sibi *aliud quoque aliquod* controversiae genus adsumunt Invent. 2, 33, 102, quare *aliud aliquod* hominis summum bonum reperiendum est Fin. 2, 33, 109, ut per *alium aliquem* te ipsum ulciscentur Divin. in Caecil. 6, 22, *quae non habent caput aut aliquam*